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REF. BCN1804

2 800 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 4 Sovrum med 100m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007
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ÖVERBLICK

Upplev symbolen för exklusivt boende i hjärtat av
Barcelonas mest prestigefyllda gata - Passeig de Gracia.

Beläget i en exklusiv kontorsbyggnad, kommer denna takvåning med den extra lyxen
av en dedikerad conciergeservice för att tillgodose alla dina behov.
Parkeringsmöjligheter finns i närheten (ingår ej i priset).

Denna takvåning, som sträcker sig över en generös 200 kvadratmeter, är både rymlig
och elegant. Höjdpunkten i detta boende är den 100 kvadratmeter stora privata
terrassen som kan nås från vardagsrummet och vart och ett av sovrummen, och
erbjuder en privat oas i hjärtat av staden. Varje sovrum har ett eget badrum, vilket
garanterar komfort och bekvämlighet. Köket med öppen planlösning, komplett med
en ö, smälter sömlöst in i vardagsrummet och matsalen, vilket skapar en inbjudande
och rymlig plats att koppla av eller underhålla.

Den här fastigheten renoverades 2015 och uppvisar förstklassiga ytbehandlingar och
skräddarsydda detaljer, så att du kan fördjupa dig i en värld av lyx, där varje hörn
återspeglar noggrann uppmärksamhet på detaljer.

Material och färger är inspirerade av Passeig de Gracia. Detta gör det möjligt att
visuellt ansluta interiörer och exteriörer. Syftet var att få lägenheten att kännas som
en del av Passeig de Gracia. De vita terrazzogolven reflekterar ljuset på insidan och
ger en gedigen känsla av vit sten.

Köket och badrummen har marmorbeklädnad, medan de gråfärgade järndetaljerna
på bokhyllor, köksö, fönster och räcke är inspirerade av byggnadens skiffertak precis
framför.

Den otroliga utsikten över staden och boulevarden har optimerats genom
användningen av nya fönster som öppnas helt för att blanda exteriör och interiör.
Terrassen erbjuder öppna vyer, så att du kan se det historiska mästerverket Sagrada
Familia. Precis framför dina ögon står det arkitektoniska underverket, El Fenix
Español, och bidrar till den visuella prakten på denna unika plats.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/bcn1804

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Service-hiss, Rullstolar,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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